
UCHWAŁA NR XXVI/ 269 / 2000 
RADY MIEJSKIEJ STAROGARDU GDAŃSKIEGO

z dnia 29 listopada 2000r.

w sprawie przystąpienia miasta Starogard Gdański do Stowarzyszenia pod 
nazwą „Forum Rewitalizacji"

Na podstawie art.18 ust.  l,  ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym (tekst  jednolity  Dz.U.  z  1996r.  Nr  13  poz.74  z  późniejszymi  zmianami)  w 
związku  z  art.10  ust.3  ustawy  z  dnia  7  kwietnia  1989r.  Prawo  o  stowarzyszeniach 
(Dz.U.Nr 20 z 1989r., poz. 104, z późniejszymi zmianami) oraz art.13 pkt l ust.9 litera f 
Statutu  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański,  Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego 
uchwala co następuje:

§ l
Przystąpić  jako  członek  wspierający  do  Stowarzyszenia  pod  nazwą  „Forum 
Rewitalizacji".

§2
Przyznać środki finansowe na działalność statutową Stowarzyszenia z Budżetu Miasta 
jako udział miasta Starogard Gdański.

§3
Do reprezentowania Gminy Miejskiej Starogard Gdański upoważnia się  Naczelnika 
Wydziału Planowania i Urbanistyki lub wyznaczoną przez Niego osobę.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Starogardzie Gdańskim.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

   
  Stefan Milewski



Uzasadnienie do uchwały ............................
w sprawie przystąpienia miasta Starogard Gdański do Stowarzyszenia pod nazwą 
„Forum Rewitalizacji"

W  przygotowaniu  znajdują  się  nowe  regulacje  prawne  o  rewitalizacji  miast 
przygotowujące podstawę do kompleksowego działania technicznego,  społecznego i 
ekonomicznego  w  celu ożywienia  miasta  (wybranych  dzielnic  lub  obszarów), 
przepisy te pozwolą na tworzenie struktur organizacyjnych dysponujących kapitałem 
publiczno - prywatnym.
Podjęcie działań rewitalizacyjnych wymaga stosowania i łączenia różnych  dziedzin 
wiedzy. Udział w pracach Forum będzie służyło między innymi  zdobycie wiedzy o 
procesach i procedurach rewitalizacji, ułatwi pozyskiwanie krajowych i zagranicznych 
środków na opracowanie dokumentacji i przygotowanie programów rewitalizacji.
 


